
Kotlin, dnia 05.04.2024 r. 
Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

Znak sprawy: ZP.271.1.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty w postępowaniu pn.: 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Kotlin 

z podziałem na 5 części: 

Część I - Sala wiejska w Twardowie 3KW, 
- Sala wiejska/OSP w Wysogotówku 3KW, 
- Sala wiejska/OSP w Sławoszewie 4KW, 

- Sala wiejska/OSP w Kurcewie 7KW, 
- Sala wiejska/OSP w Woli Książęcej 4KW, 

Część II – Sala wiejska/OSP w Racendowie 17KW, 
- Szkoła Podstawowa w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie 21KW, 

- Dom Kultury w Kotlinie 23KW, 

Część III - Szkoła Podstawowa w Woli Książęcej 39KW, 
- Szkoła Podstawowa w Kotlinie 48KW, 

Część IV - Stacja Uzdatniania Wody Wyszki 21KW, 
- Stacja Uzdatniania Wody Wola Książęca 28KW, 

Część V - Stacja Uzdatniania Wody Kotlin 48KW, 
- Oczyszczalnia ścieków w Wyszkach 26KW. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty.  

Część I 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 14 oferentów. 

Zostało złożonych 14 ofert, w tym 8 ofert odrzucono. 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr I/3/ZP.271.1.2024 

Bau-Technik Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Św. Ducha 120, 63-200 Jarocin 

NIP 7822631167, REGON 364719278 

Nazwa kryterium: 

1) Cena – 92 250,00 zł brutto; 

2) Okres gwarancji: 

  a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat. 

Uzasadnienie faktyczne 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała najwyższą 
ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

 



Uzasadnienie prawne 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

 

4 

Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce Wykonawca nie wniósł wadium,  

lub wniósł w sposób nieprawidłowy.  

Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

5 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

7 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

Oferta wykonawcy zawiera rażąco 
niską cenę. Wykonawca nie złożył 
wyjaśnień. 

Art. 226 ust. 1 pkt.8 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

8 

Instalacje fotowoltaiczne  

i elektryczne EkoWtyczka  

Tomasz Górnaś,  

ul. Okulickiego 4/11 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

10 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 

Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167 

63-421 Przygodzice 

Wykonawca nie wniósł wadium. 
Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

11 

FLEXIPOWER GROUP  

Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 

Oferta niezgodna z parametrami 
technicznymi zamówienia,  
nie zawiera falownika 7kW dla 
lokalizacji w Kurcewie. Oferowany 
producent nie posiada falownika  
o takich parametrach technicznych. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

12 

MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 

Oferta niezgodna z parametrami 
technicznymi zamówienia. 
Oferowane falowniki nie posiadają 
funkcji zabezpieczającej AFCI. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

13 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w Części I postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 
(cena – 70,00 pkt, okres gwarancji – 30,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres 

gwarancji 
(30%) 

 

1 
WP ENERGY Sp. z o. o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 51,47 pkt 30,00 pkt 81,47 pkt 

2 
EKO-ON Sp. z o. o., 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 56,63 pkt 30,00 pkt 86,63 pkt 



3 
Bau-Technik Sp. z o.o. Sp.k.  
63-200 Jarocin ul. Św. Ducha 120 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

4 
Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

5 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

6 
Sunwise Solutions Sp. z o.o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 69,70 pkt 30,00 pkt 99,70 pkt 

7 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

8 

Instalacje fotowoltaiczne i elektryczne EkoWtyczka  

Tomasz Górnaś, ul. Okulickiego 4/11 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

9 
JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła 
ul. Potokowa 12a/1, 80-297 Banino 29,11 pkt 30,00 pkt 59,11 pkt 

10 
Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167, 63-421 Przygodzice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

11 
FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

12 
MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

13 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

14 
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 
Bonowice 56A, 42-445 Szczekociny 43,24 pkt 30,00 pkt 73,24 pkt 

 

Część II 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 15 oferentów. 

Zostało złożonych 15 ofert, w tym 8 ofert odrzucono. 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr II/6/ZP.271.1.2024 

Sunwise Solutions Sp. z o. o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 

NIP 5213922195, REGON 386601631 
Nazwa kryterium: 

  1) Cena – 153 295,00 zł brutto; 

  2) Okres gwarancji: 

  a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat. 

Uzasadnienie faktyczne 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała najwyższą 
ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

Uzasadnienie prawne 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 



Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

 

4 

Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce Wykonawca nie wniósł wadium,  

lub wniósł w sposób nieprawidłowy.  

Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

5 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

8 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków 
dowodowych. 

Art. 226 ust. 1 pkt. 2 c ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

9 

Instalacje fotowoltaiczne  

i elektryczne EkoWtyczka  

Tomasz Górnaś,  

ul. Okulickiego 4/11 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

11 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 

Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167 

63-421 Przygodzice 

Wykonawca nie wniósł wadium. 
Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

12 

FLEXIPOWER GROUP  

Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 

Oferta zawiera błędy w obliczeniu 
ceny. 

Art. 226 ust. 1 pkt.10 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

13 

MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 

Oferta niezgodna z parametrami 
technicznymi zamówienia. 
Oferowane falowniki nie posiadają 
funkcji zabezpieczającej AFCI. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

14 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w Części II postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 
(cena – 70,00 pkt, okres gwarancji – 30,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres gwarancji 

(30%) 
 

1 
WP ENERGY Sp. z o. o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 49,43 pkt 30,00 pkt 79,43 pkt 

2 
EKO-ON Sp. z o. o., 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 45,32 pkt 30,00 pkt 75,32 pkt 

3 
Bau-Technik Sp. z o.o. Sp.k.  
63-200 Jarocin ul. Św. Ducha 120 62,32 pkt 30,00 pkt 92,32 pkt 

4 
Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

5 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

6 
Sunwise Solutions Sp. z o.o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 



7 
INSTAL-MAR 
Usługi Elektryczne Marcin Reszelski 
ul. Wiatraczna 16, 63-230 Witaszyce 

41,10 pkt 30,00 pkt 71,10 pkt 

8 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

9 

Instalacje fotowoltaiczne i elektryczne EkoWtyczka 

Tomasz Górnaś  

ul. Okulickiego 4/11, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

10 
JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła 
ul. Potokowa 12a/1, 80-297 Banino 29,78 pkt 30,00 pkt 59,78 pkt 

11 
Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167, 63-421 Przygodzice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

12 
FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

13 
MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

14 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

15 
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 
Bonowice 56A, 42-445 Szczekociny 49,38 pkt 30,00 pkt 79,38 pkt 

 
 

 

Część III 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 19 oferentów. 

Zostało złożonych 19 ofert, w tym 10 ofert odrzucono.  

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr III/6/ZP.271.1.2024 

Sunwise Solutions Sp. z o. o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 

NIP 5213922195, REGON 386601631 
Nazwa kryterium: 

  1) Cena – 183 405,00 zł brutto; 

  2) Okres gwarancji: 

  a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat. 

Uzasadnienie faktyczne 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała najwyższą 
ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

Uzasadnienie prawne 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

 

4 

Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce Wykonawca nie wniósł wadium,  

lub wniósł w sposób nieprawidłowy.  

Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 



5 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

8 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

Oferta wykonawcy zawiera rażąco 
niską cenę. Wykonawca nie złożył 
wyjaśnień. 

Art. 226 ust. 1 pkt.8 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

9 

Instalacje fotowoltaiczne  

i elektryczne EkoWtyczka  

Tomasz Górnaś,  

ul. Okulickiego 4/11 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

10 

ALBEDOR ENERGY Sp. z o. o.  

ul. Aleksandra Brucknera 25-43, 

51-411 Wrocław 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

11 

Gebrüder Peters Polska Sp. zo.o. 

59-220 Legnica, ul. Tadeusza 

Kościuszki 39 

Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków 
dowodowych. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

13 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 

Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167 

63-421 Przygodzice 

Wykonawca nie wniósł wadium. 
Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

15 

MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 

Oferta niezgodna z parametrami 
technicznymi zamówienia. 
Oferowane falowniki nie posiadają 
funkcji zabezpieczającej AFCI. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

16 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

19 
SolarSpot Spółka Akcyjna 
ul. Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w Części III postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 
(cena – 70,00 pkt, okres gwarancji – 30,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres gwarancji 

(30%) 
 

1 
WP ENERGY Sp. z o. o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 49,12 pkt 30,00 pkt 79,12 pkt 

2 
EKO-ON Sp. z o. o., 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 42,60 pkt 30,00 pkt 72,60 pkt 

3 
Bau-Technik Sp. z o.o. Sp.k.  
63-200 Jarocin ul. Św. Ducha 120 52,98 pkt 30,00 pkt 82,98 pkt 

4 
Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

5 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

6 
Sunwise Solutions Sp. z o.o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

7 
INSTAL-MAR 
Usługi Elektryczne Marcin Reszelski 

37,93 pkt 30,00 pkt 67,93 pkt 



ul. Wiatraczna 16, 63-230 Witaszyce 

8 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

9 

Instalacje fotowoltaiczne i elektryczne EkoWtyczka 

Tomasz Górnaś  

ul. Okulickiego 4/11, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

10 
ALBEDOR ENERGY Sp. z o. o.  

ul. Aleksandra Brucknera 25-43, 51-411 Wrocław 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

11 
Gebrüder Peters Polska sp. z o.o. 

59-220 Legnica, ul. Tadeusza Kościuszki 39 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

12 
JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła 
ul. Potokowa 12a/1, 80-297 Banino 29,52 pkt 30,00 pkt 59,52 pkt 

13 
Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167, 63-421 Przygodzice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

14 
FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
63,94 pkt 30,00 pkt 93,94 pkt 

15 
MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

16 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

17 
Malmar Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 5B, 62-510 Konin 

49,70 pkt 30,00 pkt 79,70 pkt 

18 
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 
Bonowice 56A, 42-445 Szczekociny 50,29 pkt 30,00 pkt 80,29 pkt 

19 
SolarSpot Spółka Akcyjna, 
ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

 
 
 

Część IV 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 18 oferentów. 

Zostało złożonych: 18 ofert, w tym 11 ofert odrzucono. 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr IV/14/ZP.271.1.2024 

FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 
Kudrowice 12, 95-200 Pabianice  

NIP 7312045200, REGON 101611814 
Nazwa kryterium: 

  1) Cena – 111 985,00 zł brutto; 

  2) Okres gwarancji: 

  a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat. 

Uzasadnienie faktyczne 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała najwyższą 
ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

Uzasadnienie prawne 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 



Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

 

1 

PPHU Usługi Elektroinstalacyjne 
Grzegorz Roszak 
63-230 Witaszyce 

ul. Piaskowa 19 

Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków 
dowodowych. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

5 

Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce Wykonawca nie wniósł wadium,  

lub wniósł w sposób nieprawidłowy.  

Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

6 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

8 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

Oferta wykonawcy zawiera rażąco 
niską cenę. Wykonawca nie złożył 
wyjaśnień. 

Art. 226 ust. 1 pkt.8 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

9 

Instalacje fotowoltaiczne  

i elektryczne EkoWtyczka  

Tomasz Górnaś,  

ul. Okulickiego 4/11 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

10 

ALBEDOR ENERGY Sp. z o. o.  

ul. Aleksandra Brucknera 25-43, 

51-411 Wrocław 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

11 

Gebrüder Peters Polska Sp. zo.o. 

59-220 Legnica, ul. Tadeusza 

Kościuszki 39 

Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków 
dowodowych. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

13 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 

Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167 

63-421 Przygodzice 

Wykonawca nie wniósł wadium. 
Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

15 

MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 

Oferta niezgodna z parametrami 
technicznymi zamówienia. 
Oferowane falowniki nie posiadają 
funkcji zabezpieczającej AFCI. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

16 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

18 
SolarSpot Spółka Akcyjna 
ul. Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w Części IV postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 
(cena – 70,00 pkt, okres gwarancji – 30,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres gwarancji 

(30%) 
 

1 
PPHU Usługi Elektroinstalacyjne Grzegorz Roszak 
63-230 Witaszyce, ul. Piaskowa 19 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 



2 
WP ENERGY Sp. z o. o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

47,56 pkt 30,00 pkt 77,56 pkt 

3 
EKO-ON Sp. z o. o., 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 42,80 pkt 30,00 pkt 72,80 pkt 

4 
Bau-Technik Sp. z o.o. Sp.k.  
63-200 Jarocin ul. Św. Ducha 120 43,06 pkt 30,00 pkt 73,06 pkt 

5 
Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

6 
SANERGA Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 9A/4, 52-411 Wrocław 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

7 
Sunwise Solutions Sp. z o.o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 57,44 pkt 30,00 pkt 87,44 pkt 

8 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

9 

Instalacje fotowoltaiczne i elektryczne EkoWtyczka 

Tomasz Górnaś  

ul. Okulickiego 4/11, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

10 
ALBEDOR ENERGY Sp. z o. o.  

ul. Aleksandra Brucknera 25-43, 51-411 Wrocław 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

11 
Gebrüder Peters Polska sp. z o.o. 

59-220 Legnica, ul. Tadeusza Kościuszki 39 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

12 
JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła 
ul. Potokowa 12a/1, 80-297 Banino 20,30 pkt 30,00 pkt 50,30 pkt 

13 
Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167, 63-421 Przygodzice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

14 
FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

15 
MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

16 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

17 
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 
Bonowice 56A, 42-445 Szczekociny 41,28 pkt 30,00 pkt 71,28 pkt 

18 
SolarSpot Spółka Akcyjna, 
ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

 

Część V 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 16 oferentów. 

Zostało złożonych 16 ofert, w tym 9 ofert odrzucono.  

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr IV/12/ZP.271.1.2024 

FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 
Kudrowice 12, 95-200 Pabianice  

NIP 7312045200, REGON 101611814 
Nazwa kryterium: 

  1) Cena – 153 776,00 zł brutto; 

  2) Okres gwarancji: 

  a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat. 

Uzasadnienie faktyczne 



Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała najwyższą 
ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

Uzasadnienie prawne 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

 

1 

PPHU Usługi Elektroinstalacyjne 
Grzegorz Roszak 
63-230 Witaszyce 

ul. Piaskowa 19 

Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków 
dowodowych. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

5 

Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce Wykonawca nie wniósł wadium,  

lub wniósł w sposób nieprawidłowy.  

Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

7 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

Oferta wykonawcy zawiera rażąco 
niską cenę. Wykonawca nie złożył 
wyjaśnień. 

Art. 226 ust. 1 pkt.8 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

8 

Instalacje fotowoltaiczne  

i elektryczne EkoWtyczka  

Tomasz Górnaś,  

ul. Okulickiego 4/11 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

9 

Gebrüder Peters Polska Sp. zo.o. 

59-220 Legnica, ul. Tadeusza 

Kościuszki 39 

Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków 
dowodowych. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

11 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 

Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167 

63-421 Przygodzice 

Wykonawca nie wniósł wadium. 
Art. 226 ust. 1 pkt.14 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

13 

MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 

Oferta niezgodna z parametrami 
technicznymi zamówienia. 
Oferowane falowniki nie posiadają 
funkcji zabezpieczającej AFCI. 

Art. 226 ust. 1 pkt.2 c ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

14 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

16 
SolarSpot Spółka Akcyjna 
ul. Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki 

Wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w Części V postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 
(cena – 70,00 pkt, okres gwarancji – 30,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres gwarancji 

(30%) 
 



1 
PPHU Usługi Elektroinstalacyjne Grzegorz Roszak 
63-230 Witaszyce, ul. Piaskowa 19 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

2 
WP ENERGY Sp. z o. o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

49,44 pkt 30,00 pkt 79,44 pkt 

3 
EKO-ON Sp. z o. o., 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 41,44 pkt 30,00 pkt 71,44 pkt 

4 
Bau-Technik Sp. z o.o. Sp.k.  
63-200 Jarocin ul. Św. Ducha 120 44,42 pkt 30,00 pkt 74,42 pkt 

5 
Eko Power Energia Sp. z o.o.  
Zakrzew 91B, 63-230 Witaszyce 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

6 
Sunwise Solutions Sp. z o.o. 
Habdzin 14B, 05-520 Konstancin-Jeziorna 56,82 pkt 30,00 pkt 86,82 pkt 

7 
ERATO ENERGY S.A. 
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

8 

Instalacje fotowoltaiczne i elektryczne EkoWtyczka 

Tomasz Górnaś  

ul. Okulickiego 4/11, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki,  

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

9 
Gebrüder Peters Polska sp. z o.o. 

59-220 Legnica, ul. Tadeusza Kościuszki 39 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

10 
JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła 
ul. Potokowa 12a/1, 80-297 Banino 24,09 pkt 30,00 pkt 54,09 pkt 

11 
Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrotechnicznych  

Adrian Świtała, Chynowa 167, 63-421 Przygodzice 
0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

12 
FLEXIPOWER GROUP Sp. z o. o. Sp. k 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

13 
MT PLASTICS Sp. z o.o.,  
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

14 
Zielony Prąd Sp. o.o. 
78-400 Szczecinek, ul. Miła 49 0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

15 
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 
Bonowice 56A, 42-445 Szczekociny 39,92 pkt 30,00 pkt 69,92 pkt 

16 
SolarSpot Spółka Akcyjna, 
ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą Części I, Części II, Części III, Części 
IV, Części V nastąpi w dniu 11 kwietnia 2024 r., przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  
za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin  

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin

		2024-04-05T14:35:24+0200




